
Kontrollutvalgets beretning for 2022	
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Bergen CK sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Bergen CK sine lover.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har basert arbeidet vårt på retningslinjer og anbefalinger fra Norges Idrettsforbund, og gått gjennom 
sjekkliste som idrettsforbundet har publisert. 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2022, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 
funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra daglig leder og styre. 
Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2022.  Vi har hatt 
møte med daglig leder og styreleder. Vi har også hatt et møte med klubbens revisor.  

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Bergen CK: 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det 
som fremgår av denne beretningen.  

Forvaltningen av Bergen CK er god, det er jevnlig økonomioppfølging i styret og god regnskapsføring. 
Revisor har ikke noe spesielt å melde.  2022 ble også et spesielt år, både når det gjelder økonomi og 
aktivitetsnivå, noe som det er redegjort for i årsrapport og regnskap.  Sakene som ble nevnt fra 
kontrollkomiteen i fjorårets rapport er håndtert.    

Daglig leder har bidratt godt til å sikre at ikke årsresultatet er enda mer negativt enn det ble i dette 
utfordrende året.  

Sjekkliste som kontrollkomiteen har brukt er vedlagt denne rapporten. 

Kontrollkomiteen har i praksis kun vært aktiv siste 3-4 måneder av perioden, men vi har gjennomgått 
aktiviteten for hele året. Til neste kontrollkomite anbefales det å ha et oppstartsmøte på vårparten for å 
komme i gang med rutiner for oppfølging. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 
kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Bergen CK sitt årsregnskap for 2022 godkjennes av 
årsmøtet. 

 

Bergen, 11. Mars 2023. 
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